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			Ta kontakt med oss:
		

				

				
				
			Tyskland: +49 (0) 40 55895037




Østerrike: +43 720116747




Sveits: +41 315280839
		

				

				
				
			info@ballfreunde.com
		

				

					

		

				
			
						
				
			Hvis du er interessert i en av våre turneringer, kan du enkelt be om detaljert turneringsinformasjon via vårt kontaktskjema. 



Vi sender deg deretter informasjonen direkte på e-post.
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		Administrere samtykke til informasjonskapsler

		
			
		

	


	

	
		Vi bruker teknologier som informasjonskapsler for å lagre og/eller få tilgang til enhetsinformasjon. Vi gjør dette for å forbedre nettleseropplevelsen og for å vise (ikke-)personlig tilpasset reklame. Hvis du ikke samtykker eller trekker tilbake samtykket, kan dette påvirke visse funksjoner og funksjonalitet.
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									Funksjonell
								
								Alltid aktiv							
							
								
							
						
				
				
					Den tekniske lagringen eller tilgangen er strengt nødvendig for det legitime formålet å muliggjøre bruk av en spesifikk tjeneste som abonnenten eller brukeren eksplisitt har bedt om, eller for det eneste formålet å overføre kommunikasjon via et elektronisk kommunikasjonsnettverk.
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					Lagring av data eller tilgang er ikke nødvendig for å lagre favoritter som ikke brukes av abonnenter eller brukere.
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					Lagring av data eller behandling av data er ikke nødvendig for statistikk.
					Teknisk lagring eller tilgang som utelukkende brukes til anonyme statistiske formål. Uten en stevning, frivillig etterlevelse fra Internett-leverandøren din eller ytterligere registreringer fra en tredjepart, kan informasjon som er lagret eller hentet for dette formålet alene, vanligvis ikke brukes til å identifisere deg.
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					Den tekniske lagringen eller tilgangen er nødvendig for å opprette brukerprofiler for å sende reklame, eller for å spore brukeren på et nettsted eller på tvers av flere nettsteder for lignende markedsføringsformål.
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											Kontakt oss nå!
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										Kontakt oss via Whatsapp!


							Skann koden
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					Hei 👋
Er du interessert i en av våre turneringer eller har du bare et spørsmål?
Bare skriv rett ut i chatten!
				

			

		
		
	


























































